UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIALIZADA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS

LABORATÓRIO DE GENÉTICA E MELHORAMENTO FLORESTAL

www.labgem.com.br

_______________________________________________________________________________________

Macaíba/RN

26 de fevereiro de 2019

Edital 01/2019 - LABGEM

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA - Iniciação Científica – CNPq

Publica-se a seguir o resultado do processo seletivo, por ordem de classificação:

Matrícula PE MC NFC* CLASSIFICAÇÃO

20170136223 7,3 7,41 7,33 1°

20180066276 7,0 7,90 7,27 2°

20180058710 7,0 7,18 7,05 3°

20170059895 - - - Desclassificado**
* Nota final classificatória (NFC) de acordo com a fórmula:

NFC = 0,7 x PE + 0,3 x MC, onde PE corresponde à nota obtida na Prova

Escrita; MC ao índice acadêmico obtido no histórico escolar.

** Candidato ausente na PE.

Atenciosamente,

Prof. Fabio Vieira

Coordenador

Universidade Federal do Rio Grande do Norte

www.labgem.com.br/contato

http://www.labgem.com.br/
http://www.labgem.com.br/contato